Of!cio n° 1254/2016-GAPRE
Maringá, 02 de maio de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo ao Requerimento no 62/2016, apresentado pelo Vereador

Luis Steinle de Araüjo, mediante o qual solicita a implantaçao de semaforo on faixa de

segurança elevada para pedestres nos cruzamentos entre a Avenida São Judas Tadeu e a Rua

Pioneiro Olinto Mariani, no Jardim Diamante, a Secretaria Municipal de Transito e Segurança

informa que no momento nâo ha viabilidade de implantaçao semaforica on faixa elevada no

local.

Atenciosamente,

--
-

/
/

rnz Cn'ios Ma1Iato,
Cbefe de

A Sua Exceléncia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta